
Kuželkářky Slavoje zahrály v Jičíně výborně 
 
Jičín – Domácí vstup do další druholigové sezóny kuželkářkám SKK Jičín B nevyšel. V prvním 
utkání hostily v souboji dvou aspirantů o postavení v horní polovině tabulky Slavoj Praha.  
 
Pražský celek začal výborně zásluhou Holanové 515 a Kočové 548 na které Hercíková 480 s Lenkou 
Tomáškovou nestačily 501. Kvalitní výkony potvrdili hosté i v prostřední části zápasu kdy na 4:0 
zvýšily Sedláčková 524-498 proti domácí Slavíkové a Sailerová 507-481 v souboji se Šedivou.  
 
Dílčí body a snížení nepříznivého skóre tak přinesly Jičínu B až závěrečné duely v nichž porazila 
Martina Tomášková 526-493 Boštickou a M.Kvasničková 528-518 Citovou. Hostující tým si tak po 
výborném výkonu 3105 shozených kuželek (celkem 4x nad 515 kuželek) odváží dva body za výhru 
6:2. První body se tak pokusí získat jičínské hráčky v sobotu na severu Čech v duelu s Lokomotivou 
Ústí n. Labem. 
 

 SKK Ji čín B 3014 2:6 3105 KK Slavoj Praha (10,5:13,5) 

 HERCÍKOVÁ Monika 480 2:2 515 HOLANOVÁ Kateřina 
 TOMÁŠKOVÁ Lenka 501 0:4 548 KOČOVÁ Kateřina 
 SLAVÍKOVÁ Lucie 498 2:2 524 SEDLÁČKOVÁ Irini 
 ŠEDIVÁ Alena 481 1:3 507 SAILEROVÁ Anna 
 TOMÁŠKOVÁ Martina 526 3:1 493 BOŠTICKÁ Lenka 
 KVASNIČKOVÁ Marie 528 2,5:1,5 518 CITOVÁ Lucie 
 

Sokol Kolín -  TJ Sokol Benešov 7:1 2944-2845 (17:7) 11.09. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Jiskra Nová Bystřice 0:0 0-0 (0:0) 11.09. 

TJ Centropen Dačice -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 7:1 3104-2878 (20:4) 11.09. 

SKK Jičín B -  KK Slavoj Praha 2:6 3014-3105 (10,5:13,5)11.09. 

TJ Neratovice -  TJ Sokol Duchcov 2:6 2918-3001 (8:16) 11.09. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Jiskra Nová Bystřice 6:2 2872-2813 (13,5:10,5)11.09. 

TJ Sparta Kutná Hora -   volno 

 
       


